
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.03.2025.           Nr.___ 
 

Par maksas pakalpojumiem  izglītības iestādēs 
 

 Saskaņā ar pievienoto aprēķinu, kas aprēķināts pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 
20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.4.apakšpunktu un 
5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Ministru 
kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu, un saskaņā ar Cēsu novada domes 06.03.2025. Finanšu komitejas 
atzinumu (protokols Nr.3),Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt datorklases nomas maksu šādām Cēsu novada izglītības iestādēm: 
1.1. Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolai EUR 11.83 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.2. Amatas pamatskolai EUR 11.74 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.3. Cēsu 1. pamatskolai EUR 9.77 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.4. Cēsu Pilsētas vidusskolai EUR 12.43 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.5. Cēsu Pilsētas Pastariņa sākumskolai EUR 12.54 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.6. Drabešu Jaunā pamatskolai EUR 8.49 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.7. Dzērbenes vispārizglītojošajai un mūzikas pamatskolai EUR 9.30 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.8. Jauno Līderu vidusskolai EUR 13.82(t.sk.PVN) vienā stundā;  
1.9. Jaunpiebalgas vidusskolai EUR 11.83 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.10. Liepas pamatskolai EUR 7.47 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.11. Priekuļu pamatskolai 214.kab.  EUR 10.34 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.12. Priekuļu pamatskolai 213.kab. 2 EUR 10.42 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.13. Rāmuļu pamatskolai EUR 9.80 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.14. Straupes pamatskolai “Iktes”, Stalbes pag. EUR 7.85 (t.sk.PVN) vienā stundā;  
1.15. Straupes pamatskolai Datorklase EUR 4.80 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.16.  Vecpiebalgas vidusskolai EUR 18.44 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.17.  Zaubes pamatskolai EUR 5.83 (t.sk.PVN) vienā stundā. 

2. Apstiprināt interaktīvā ekrāna nomas maksu: 
2.1. Dzērbenes vispārizglītojošajai un mūzikas pamatskolai EUR 5.37 (t.sk.PVN) vienā stundā.  

3. Apstiprināt datoru nomas maksu: 
3.1. Zaubes pamatskolai EUR 8.30 (t.sk.PVN) vienā stundā. 

      2. Lēmuma izpildi nodrošināt  izglītības iestāžu vadītājiem. 
      3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja D.Dombrovska 
 


